
 
 

 

URZĄD MIASTA MILANÓWKA  
 
 

                 Milanówek, dnia 11.03.2016 r. 
Pismo znak: ZP.271.2.4.2016 

  WYKONAWCY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZPU141 /2016 na: „Zaprojektowanie 

oraz budowa ogólnodostępnej toalety i budynku wartowni na terenie Amfiteatru oraz dostawa i 

montaż bramy technicznej” 

 
 

 

Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 09.03.2016 r. dot. ww. 

postępowania przetargowego: 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie 1: dot. pkt. 13.3f – czy inwestor dopuszcza zmianę drzwi 120 cm na 90 cm dla toalety dla osób niepełnosprawnych 

oraz zamianę ze stalowych na aluminiowe? Szerokość drzwi w została określona 0,9m wg rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 

2015.0.1422). W mniejszych niż 90cm nie zmieści się wózek inwalidzki, szersze niż 90cm (szczególnie 120cm stalowe) będą 

zbyt ciężkie, więc ich samodzielne otwarcie może wówczas sprawiać kłopot osobie niepełnosprawnej. 

 

Odpowiedź nr 1: 

W Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z jakiego wykonane będą drzwi oraz ich szerokość do 
min. 90cm w świetle. 
 

Pytanie nr 2 

dot. pkt. 13.3a – czy inwestor dopuszcza mniejszą powierzchnię użytkową pod warunkiem zachowania wymiarów toalet 

zgodnych z rozporządzeniem  Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i 

ich usytuowanie? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza mniejszą powierzchnię użytkową pod warunkiem zachowania wymiarów 

zgodnych ze wspomnianym rozporządzenie oraz zapewniających usytuowanie wszystkich 

elementów wyposażenia wymienionych w Warunkach Realizacji Zamówienia. 
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Pytanie nr 3 

 dot. pkt. 13.3d, 13.4c i d – czy dopuszcza się zastosowanie płyt warstwowych z innym rdzeniem – o polepszonym 

współczynniku przenikalności cieplnej przy jednoczesnej mniejszej grubości rdzenia? 

 

 Odpowiedź nr 3:      

Dopuszcza się zastosowanie płyt warstwowych z innym rdzeniem o polepszonym współczynniku 

przenikalności cieplnej przy jednoczesnej mniejszej grubości rdzenia. 

 

Pytanie nr 4: 

dot. pkt. 13.3f – czy dopuszczone jest zamiast kłódki zewnętrznej w drzwiach toalety zastosowanie zamka patentowego? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamka patentowego zamiast kłódki w drzwiach 

zewnętrznych toalety. 

 

Pytanie nr 5:  

dot. pkt. 13.4 – czy Inwestor może udostępnić przykładowy rzut pomieszczenia socjalnego? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie dysponuje tego rodzaju materiałami. 

 

Pytanie nr 6:  

czy inwestor dopuszcza zmianę terminu realizacji zamówienia: jest „do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy” proponowany 

termin: „do 4 miesięcy od dnia uzyskania niezbędnych pozwoleń”. 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia na „do 5 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy”. 

 

Pytanie nr 7:  

czy Inwestor akceptuje poniższą propozycję rzutu toalet: 
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Odpowiedź nr 7: 

Wobec faktu, iż proponowany rzut nie uwzględnia wszystkich elementów wyposażenia 

wymienionych w Warunkach Realizacji Zamówienia proponowany rzut nie może zostać 

zaakceptowany. 

 

 

 

                                                                                                                              Z poważaniem 

                                                                                                                           Kierownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta 

                                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                                       Adam Adamczyk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk,  
 


